
ZARZĄDZENIE NR A/52/2024 z dnia 26 marca 2024 r.                                                                 Strona 1 z 1 

 

ZARZĄDZENIE NR A /52/2024 

PREZYDENTA MIASTA PUŁAWY 

z dnia 26 marca 2024 r. 
 

w sprawie przekazania Radzie Miasta Puławy sprawozdań rocznych: 

 z wykonania budżetu, z wykonania planu finansowego Gminnych Instytucji Kultury  

oraz informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Puławy za 2023 rok 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami1) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przyjmuję i przekazuję Radzie Miasta Puławy sprawozdanie roczne z wykonania budżetu  

Miasta Puławy za 2023 rok, sprawozdanie z wykonania planu finansowego Gminnych Instytucji Kultury 

za 2023 rok oraz informację o stanie mienia komunalnego. 

 

§ 2 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Puławy za 2023 rok obejmuje: 

Załącznik nr 1 – Sprawozdanie z wykonania dochodów ogółem, 

Załącznik nr 2 – Sprawozdanie z wykonania wydatków ogółem, 

Załącznik nr 3 – Sprawozdanie z wykonania wydatków na zadania inwestycyjne, 

Załącznik nr 4 – Sprawozdanie z wykonania wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych zagranicznych, 

Załącznik nr 5 – Sprawozdanie z realizacji przychodów i rozchodów, 

Załącznik nr 6 – Sprawozdanie o dotacjach udzielonych z budżetu Miasta Puławy,  

Załącznik nr 7 – Sprawozdanie z wykonania wydatków na zadania realizowane w ramach Budżetu 

Obywatelskiego, 

Załącznik nr 8 - Sprawozdanie opisowe z realizacji budżetu Miasta Puławy za 2023 rok, 

Załącznik nr 9 – Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Puławskiego Ośrodka Kultury  

„Dom Chemika”, 

Załącznik nr 10 – Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Biblioteki Miejskiej, 

Załącznik nr 11 – Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Muzeum Czartoryskich w Puławach, 

Załącznik nr 12 – Informację o stanie mienia komunalnego. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                    
 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023r., poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 


